1184 f. 399r.

sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 11-09-1406.

sexta post nativitatis Marie: vrijdag 10-09-1406.

BP 1184 f 399r 01 za 11-09-1406.

Henricus zv Martinus kramer zvw Martinus Luden soen van Broegel droeg over aan Theodericus van der Straten zvw Petrus van der Straten een b-erfcijns van 4 oude schilden, met Pasen te betalen, gaande uit goederen die waren van wijlen Arnoldus die Aude, in Deurne, naast de watermolen gnd ter Nuwer Moelen, welke cijns aan voornoemde Henricus was overgedragen door Johannes Vrient van Helmont kramer.

Henricus filius Martini institoris filii quondam Martini Luden soen de Broegel hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni aurii et iusti ponderis solvendum hereditarie pasche ex bonis que fuerant quondam Arnoldi die Aude sitis in parrochia de Doerne juxta molendinum aquatile dictum communiter ter Nuwer Moelen atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis supportatum dicto Henrico a Johanne Vrient de Helmont institore prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico van der Straten filio quondam Petri van der Straten cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Jacobus datum sabbato post nativitatis Marie.

BP 1184 f 399r 02 za 11-09-1406.

Voornoemde Martinus kramer deed tbv voornoemde Theodericus afstand van de cijns.

Dictus Martinus institor super dicto censu et jure ad opus dicti Theoderici renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 399r 03 za 11-09-1406.

Lambertus die Ridder vernaderde in aanwezigheid van Theodericus die Keijser een huis, hofstad en tuin, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, tussen

Willelmus Woijten enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Willelmus, welk huis, hofstad en tuin voornoemde Theodericus verworven had van Walterus zvw Walterus Moelnere. Voornoemde Theodericus week. En Lambertus droeg over aan voornoemde Theodericus. De brief overhandigen aan hem of aan voornoemde Lambertus.

Solvit VI grossos.

Lambertus die Ridder #in presentia Theoderici die Keijser# prebuit ad redimendum domum domistadium et ortum sitos in pastoria de Woensel ad locum dictum Strathem inter hereditatem Willelmi Woijten ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Willelmi quos domum domistadium et ortum dictus Theodericus erga Walterum filium quondam Walteri Moelnere acquisierat ut dicebat et dictus Theodericus cessit et Lambertus supportavit Theoderico predicto promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradatur sibi vel Lamberto predicto.

BP 1184 f 399r 04 za 11-09-1406.

Wijnricus die Visscher en zijn vrouw Luijtgardis dwv Arnoldus Smijt van Mierle bv Henricus uten Perde, en Arnoldus, Jacobus en Johanna, kv voornoemde Wijnricus en Luijtgardis, verkochten aan Rutgherus van Gheldorp een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond, te leveren, gaande uit een hoeve, gnd die Heijtrake, in Deurne, tussen de gemeint van Liesel enerzijds en wijlen Bartholomeus van Beke anderzijds, welke pacht Johannes Sluijsman, tbv voornoemde Henricus uten Perde, gekocht had van Johannes, Philippus, Zegerus en Sophia, kvw Johannes van Gheldorp, en welke pacht aan voornoemde Wijnricus gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus, volgens diens testament.

Wijnricus (dg: f) die Visscher maritus legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Arnoldi Smijt de Mierle fratris olim Henrici uten Perde et dicta Luijtgardis cum eodem tamquam cum tutore Arnoldus Jacobus fratres et Johanna eorum soror liberi dictorum Wijnrici et Luijtgardis cum tutore hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex quodam manso dicto die Heijtrake sito in parrochia de Doerne inter communitatem de (dg: Lij) Liesel ex uno et inter hereditatem quondam Bartholomei de Beke ex alio atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quam paccionem Johannes Sluijsman ad opus dicti Henrici uten Perde erga Johannem Philippum Zegerum et Sophiam liberos quondam Johannis de Gheldorp emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem (dg: d) sibi per mortem dicti quondam Henrici (dg: ac) successione advolutam (dg: esse) ac sibi per ipsum Henricum in eius testamento legatam esse dicebant (dg: n) hereditarie vendiderunt Rutghero de Gheldorp supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ac calangiam ex parte eorum et dicti quondam Henrici et quorumcumque eius heredum et successorum deponere. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 399r 05 za 11-09-1406.

Arnoldus van Vucht kramer zvw Johannes van Vucht zvw Arnoldus Reijners soen droeg over aan Johannes van Best een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Arnoldus Reijners soen van Vucht met Kerstmis beurde, gaande uit 1 bunder 3 roeden land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Allendonc, tussen kvw Gerardus Kathelinen soen enerzijds en Heijlwigis dwv Engbertus van den Zande anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort.